E,EI,VleIVI rpachK npoeegeHmMA oueHOo4YHbIX npoueayp

HN VBaens | oo | 430102 [ moyo | 43
YTBEpKAEHO
Mpwnkas Ne 145-y Mpukas 06 n3MmeHeHnAX 20-y
[ata yTeepxaeHua 01.09.2022 [ata usmeHeHumn 01.09.2023
Mepwnog, | nonyroaune
cDopma Kon-so ON B
Knacc 0CBOEHUA YKa:)aHHOM 1 2 3 5 7
nepuoge

2a 6a3a 6

26 6asa 6

3a 6a3a 7

36 6a3a 7

4a 6a3a 7

46 6asa 7

5a 6a3a 6 KP PYC
56 6asa 6 KP PYC
6a 6a3a 9

66 6asa 9

7a 6a3a 8

76 6asa 8

8a 6a3a 9

86 6asa 9

9a 6a3a 10

96 6asa 10

10 6a3a 7

11 6asa 7




MonoxeHuns PekomeHaauuii PocobpHaasopa

CeHTAb6pb
8 10 11 12 13 14 15 16 17
KP MAT
KP MAT
KP MAT KP PYC
KP MAT KP PYC
KP PYC
KP PYC
KP MAT
KP MAT

KP PYC




OnpeaeneHne oLeHOYHbIX Npoueayp (OM)

- KOHTpO/IbHbIE, MPOBEPOYHbIE U ANATHOCTUYECKME PAaBOTbI, KOTOPbIE BbINOJHAOTCA |

O4HOBPEMEHHO U A/INTENIbHOCTb KOTOPbIX COCTaBAAET HE MeHee TpuALaT MUHYT. Bc

Ha3bIBalOTCA OLEHOYHbIMM NpoLeaypamm

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
K[, PYC
K[, PYC
K[, PYC KP MAT
K, PYC KP MAT
KP PYC KP MAT
KP PYC KP MAT

KP PYC




3cemu obyyatoLMMmnCA B Kiacce

YposHu BN

denepanbHbIn

PernoHanbHbIM

e nepeyncieHHble Buabl pabot (0]0)
28 29 30 1 2 3 4 5 6
KP MAT
KP MAT
KA PYC
K4 PYC
KP PYC
KP PYC
KP PYC
KP PYC
KP MAT
KP MAT
KP PYC
KP PYC
KP PYC
KP PYC

KP MAT




OKTA6pPb

10 11 12 13 14 15 16 17
KP MAT
KP MAT
KP MAT
KP MAT
PISA KP MAT PISA
PISA KP MAT PISA

KP MAT




18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
KA PYC
K[, PYC K[, PYC
KO PYC
KP PYC
KP PYC
KP PYC
KP PYC
KP MAT KP MAT KP PYC
KP MAT KP MAT KP PYC
KP PYC
KP PYC
KP MAT KP MAT




28

29

30

31




7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
KP MAT
KP MAT
KP MAT KO PYC
KP MAT RO PYC
KP MAT RO PYC
KP MAT KA PYC
KP MAT
KP MAT
KP MAT
KP MAT
KP PYC
KP PYC
KP MAT KP PYC
KP MAT KP PYC

KP MAT




Hosabpb

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
KP PYC
KP PYC
KP MAT
KP MAT
KP MAT KP PYC
KP MAT KP PYC
KP MAT

KP MAT




27 28 29 30 1 2 5
KA PYC
KL, PYC
KP MAT
KP MAT
KP PYC
KP PYC

KP MAT




Jekabpob

7 8 10 11 12 13 14 15 16
KP MAT
KP MAT
KA PYC
KL, PYc
KP PYC
KP PYC
KP MAT
KP MAT
KP PYC
KP PYC
KP PYC
KP PYC
KP MAT
KP MAT
KP PYC

KP MAT




17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
KA PYC
K[, PYC
KP MAT
KP MAT
KP MAT KP PYC
KP MAT KP PYC
KP PYC
KP PYC
KP MAT
KP MAT
KP MAT
KP MAT
KP MAT KP PYC




27

28

29

30

31

KO, PYC

R4 PYC

KP PYC

KP PYC




10

11

12

13

14

15




AHBapb

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25




26

27

28

29

30

31




Des|

10

11

12

13

14




Janb

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24




25

26

27

28




MapTt

10

11

12

13

14

15

16




17

18

19

20

21

22

23

24

25

26




27

28

29

30

31




anp

10

11

12

13

14

15




enb

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25




26

27

28

29

30




10

11

12

13

14

15




17

18

19

20

21

22

23

24

25




26

27

28

29

30

31







